
19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:22:12Bike Acadamy Werra-Meissner2007HESSE, Matsu13m1.(565)1

00:23:27Zweirad gemeinschaft Kassel2006DRESCHER, Janu13m2.(562)2

00:23:28TSV Niederelsungen2006WAGNER, Tomu13m3.(585)3

00:24:012004WOSKOWSKI, Nicou15m1.(589)4

00:24:032008WEBELHUTH, Jonasu11m1.(579)5

00:24:08EGF Bunstruth Racing2007STALB, Jannesu13m4.(576)6

00:25:48Bike Acadamy Werra-Meissner2008LANDAU, Leonu11m2.(569)7

00:26:18FTC-Oberelbe2004OPPERMANN, Johannesu15m2.(583)8

00:26:392007MÜLLER, Luca Joelu13m5.(571)9

00:26:48Tamakubida2008BRZEZICKI, Jakubu11m3.(588)10

00:27:37RC Hüftgold2005WALBECK, Roxaneu15w1.(577)11

00:28:32Brotgarten Team FREILAUF2009MÜNCH, Emilu11m4.(572)12

00:29:08LSG Zierenberg2009SCHULZ, Timu11m5.(586)13

00:29:21Bike Acadamy Werra-Meissner2010HESSE, Mattisu11m6.(566)14

00:29:39MTB Team Zierenberg2006SCHWARZ, Finnu13m6.(575)15

00:29:45Melsunger TG 18612008HIPPMANN, Janu11m7.(567)16

00:29:562008FRANZ, Felixu11m8.(564)17

00:30:052008BÄRENFÄNGER, Joschuau11m9.(561)18

00:30:592006FRANZ, Sophieu13w1.(563)19

00:31:35RSC Ahnatal-Weimar2009WAGNER, Janneu11m10.(584)20

00:31:35Bike Akadamie Werra Meißner2009MOLL, Moritzu11m11.(570)21

00:32:022007KATZER, Piau13w2.(587)22

00:33:13FTC-Oberelbe2010JACOB, Henningu11m12.(568)23

00:33:20KSV Baunatal2010WALLENTA, Marvinu11m13.(578)24

00:33:34KSV Baunatal2010WITTICH, Nilsu11m14.(580)25

00:34:52RSV Weser Diemelstrand2009BADMANN, Ferdinandu11m15.(590)26

00:51:182011SCHUBERT, Felix Noelu11m16.(582)27

00:55:22RV Adler Lüttringhausen2013POTT, Silasu11m17.(574)28

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:27:37RC Hüftgold2005WALBECK, Roxaneu15w1.(577)1

00:30:592006FRANZ, Sophieu13w1.(563)2

00:32:022007KATZER, Piau13w2.(587)3

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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26. August 2018, 9:40 Uhr



19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:22:12Bike Acadamy Werra-Meissner2007HESSE, Matsu13m1.(565)1

00:23:27Zweirad gemeinschaft Kassel2006DRESCHER, Janu13m2.(562)2

00:23:28TSV Niederelsungen2006WAGNER, Tomu13m3.(585)3

00:24:012004WOSKOWSKI, Nicou15m1.(589)4

00:24:032008WEBELHUTH, Jonasu11m1.(579)5

00:24:08EGF Bunstruth Racing2007STALB, Jannesu13m4.(576)6

00:25:48Bike Acadamy Werra-Meissner2008LANDAU, Leonu11m2.(569)7

00:26:18FTC-Oberelbe2004OPPERMANN, Johannesu15m2.(583)8

00:26:392007MÜLLER, Luca Joelu13m5.(571)9

00:26:48Tamakubida2008BRZEZICKI, Jakubu11m3.(588)10

00:28:32Brotgarten Team FREILAUF2009MÜNCH, Emilu11m4.(572)11

00:29:08LSG Zierenberg2009SCHULZ, Timu11m5.(586)12

00:29:21Bike Acadamy Werra-Meissner2010HESSE, Mattisu11m6.(566)13

00:29:39MTB Team Zierenberg2006SCHWARZ, Finnu13m6.(575)14

00:29:45Melsunger TG 18612008HIPPMANN, Janu11m7.(567)15

00:29:562008FRANZ, Felixu11m8.(564)16

00:30:052008BÄRENFÄNGER, Joschuau11m9.(561)17

00:31:35RSC Ahnatal-Weimar2009WAGNER, Janneu11m10.(584)18

00:31:35Bike Akadamie Werra Meißner2009MOLL, Moritzu11m11.(570)19

00:33:13FTC-Oberelbe2010JACOB, Henningu11m12.(568)20

00:33:20KSV Baunatal2010WALLENTA, Marvinu11m13.(578)21

00:33:34KSV Baunatal2010WITTICH, Nilsu11m14.(580)22

00:34:52RSV Weser Diemelstrand2009BADMANN, Ferdinandu11m15.(590)23

00:51:182011SCHUBERT, Felix Noelu11m16.(582)24

00:55:22RV Adler Lüttringhausen2013POTT, Silasu11m17.(574)25

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SCHÜLER U11
00:24:032008WEBELHUTH, Jonas(579)1

00:25:48Bike Acadamy Werra-Meissner2008LANDAU, Leon(569)2

00:26:48Tamakubida2008BRZEZICKI, Jakub(588)3

00:28:32Brotgarten Team FREILAUF2009MÜNCH, Emil(572)4

00:29:08LSG Zierenberg2009SCHULZ, Tim(586)5

00:29:21Bike Acadamy Werra-Meissner2010HESSE, Mattis(566)6

00:29:45Melsunger TG 18612008HIPPMANN, Jan(567)7

00:29:562008FRANZ, Felix(564)8

00:30:052008BÄRENFÄNGER, Joschua(561)9

00:31:35RSC Ahnatal-Weimar2009WAGNER, Janne(584)10

00:31:35Bike Akadamie Werra Meißner2009MOLL, Moritz(570)11

00:33:13FTC-Oberelbe2010JACOB, Henning(568)12

00:33:20KSV Baunatal2010WALLENTA, Marvin(578)13

00:33:34KSV Baunatal2010WITTICH, Nils(580)14

00:34:52RSV Weser Diemelstrand2009BADMANN, Ferdinand(590)15

00:51:182011SCHUBERT, Felix Noel(582)16

00:55:22RV Adler Lüttringhausen2013POTT, Silas(574)17

SCHÜLER U13
00:22:12Bike Acadamy Werra-Meissner2007HESSE, Mats(565)1

00:23:27Zweirad gemeinschaft Kassel2006DRESCHER, Jan(562)2

00:23:28TSV Niederelsungen2006WAGNER, Tom(585)3

00:24:08EGF Bunstruth Racing2007STALB, Jannes(576)4

00:26:392007MÜLLER, Luca Joel(571)5

00:29:39MTB Team Zierenberg2006SCHWARZ, Finn(575)6

SCHÜLERINNEN U13
00:30:592006FRANZ, Sophie(563)1

00:32:022007KATZER, Pia(587)2

SCHÜLER U15
00:24:012004WOSKOWSKI, Nico(589)1

00:26:18FTC-Oberelbe2004OPPERMANN, Johannes(583)2

SCHÜLERINNEN U15
00:27:37RC Hüftgold2005WALBECK, Roxane(577)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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26. August 2018, 9:40 Uhr


